Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Lazio Uomini Serie B
05/01/2026

Classifica aggiornata al :
Montepremi Regionale € 0,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.

© 0 NO OB~ WN PR

Cognome

VENERI
VITTORI
CIULLO
CIULLO
ESPOSITI
CANTIANI
SICILIANO
LUDOVICI
PAPINI
PRESCIUTTINI
ROSSI
PISTONAMI
SOFFI
COLANGELO
MAIOLO

Nome

FRANCESCO
PAOLO
ERMANNO
MARCO
LUCA
GIACOMO
PASQUALE
GIANLORENZO
ALESSANDRO
DANIELE
GIORGIO
LUCA
FRANCESCO
DANILO
MASSIMILIANO

Citta

Vitorchiano
Montefiascone
Montefiascone

Viterbo
Viterbo

Ronciglione

Montefiascone

Fiuggi
San Lorenzo Nuovo

Montefiascone
Viterbo
Vetralla
Viterbo
Vetralla
Vetralla

Tessera Cat.

02/174
02/384
02/385
02/422
02/398
02/110
02/254
02/541
02/361
02/257
02/176
02/053
02/169
02/540
02/051

o]

losAveuveRuve g ve R v B ve R v R ve B v Rl v e B v e R v B v

Prov.

Partite
Giocate

3

P PR RPRRPRPRRPREPNNMNNREP®®

Punti

NN DD OO



