

# Dart Master Nazionale 2025/26

## Classifica Lazio Uomini Serie B

Classifica aggiornata al : 05/01/2026

Montepremi Regionale € 0,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.	Cognome	Nome	Città	Tessera	Cat.	Prov.	Partite Giocate	Punti
1	VENERI	FRANCESCO	Vitorchiano	02/174	B	VT	3	42
2	VITTORI	PAOLO	Montefiascone	02/384	B	VT	3	28
3	CIULLO	ERMANNO	Montefiascone	02/385	B	VT	3	16
4	CIULLO	MARCO	Viterbo	02/422	B	VT	1	16
5	ESPOSITI	LUCA	Viterbo	02/398	B	VT	2	12
6	CANTIANI	GIACOMO	Ronciglione	02/110	B	VT	2	10
7	SICILIANO	PASQUALE	Montefiascone	02/254	B	VT	2	10
8	LUDOVICI	GIANLORENZO	Fiuggi	02/541	B	FR	1	8
9	PAPINI	ALESSANDRO	San Lorenzo Nuovo	02/361	B	VT	1	8
10	PRESCIUTTINI	DANIELE	Montefiascone	02/257	B	VT	1	6
11	ROSSI	GIORGIO	Viterbo	02/176	B	VT	1	6
12	PISTONAMI	LUCA	Vetralla	02/053	B	VT	1	4
13	SOFFI	FRANCESCO	Viterbo	02/169	B	VT	1	4
14	COLANGELO	DANILO	Vetralla	02/540	B	VT	1	2
15	MAIOLO	MASSIMILIANO	Vetralla	02/051	B	VT	1	2